
ایران و امارات در مسیر توسعه روابط
رضا عامری سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در 
امارات استوارنامه خود را تقدیم معاون وزیر خارجه 

این کشور کرد.
 رضا عامری استوارنامه خود را تقدیم خالد عبدالله 
بالهول معاون وزارت خارجه امارات کرد. این دیدار 
در وزارت خارجــه امارات برگزار شــد.معاون وزیر 
خارجه امارات برای سفیر جدید جمهوری اسلامی 
ایران در انجــام ماموریت خود توفیق و موفقیت را 
آرزو کرد و  اینکه ماموریت وی بتواند سبب تقویت 
روابط نزدیــک میان امارات و ایران شــود.عامری 
سفیر جدید جمهوری اســلامی ایران هم از اینکه 
در ماموریت جدید خود به عنوان ســفیر در کشور 

امارات فعالیت خواهد کرد، ابراز خرسندی کرد. 

تبریک به وزیر خارجه جدید مکزیک
وزیر خارجه کشورمان انتصاب وزیر خارجه جدید 

مکزیک را تبریک گفت.
حســین امیرعبداللهیان در توییتی نوشت: انتصاب 
سرکار خانم آلیسیا بارسنا را به عنوان وزیر خارجه 
مکزیک تبریک می گویم. اطمینان دارم مناســبات 
دوستانه و دیرینه جمهوری اسلامی ایران و ایالات 
متحــده مکزیک در دوره تصدی ایشــان در همه 
زمینه هــای مورد علاقه دو کشــور بیش از پیش 

تقویت خواهد شد.

 ادعای آمریکا درخصوص 
آزمایش پهپادی ایران

یک مقام آمریکایی مدعی شــد که ایران اقدام به 
آزمایش یک "پهپاد انتحاری" کرده است.

یک مقام آمریکایــی در منطقه ادعا کرد که ایران 
یک پهپاد انتحــاری را علیه یک هدف تمرینی در 
خلیج فارس آزمایش کرده است.این مقام آمریکایی 
مدعی شده که این پهپاد از منطقه جاسک به سوی 
 شــناور تمرینی در فاصله 8 الــی 9 مایلی پرتاب 

شده است.

 دوازدهمین دور گفت وگوهای
 ایران و پاکستان

ســخنگوی وزارت امور خارجه پاکســتان در یک 
نشســت خبری از برگــزاری دوازدهمیــن دور از 
گفت وگوهای سیاســی دوجانبه ایران و پاکستان و 
ســفر قائم مقام وزیر امور خارجه پاکستان به ایران 

در ابتدای هفته آتی خبر داد.
 ممتــاز زهرا بلوچ، ســخنگوی وزارت امور خارجه 
پاکستان اعلام کرد: دوازدهیمن دور از رایزنی های 
سیاسی دوجانبه پاکستان - ایران امروز و فردا  در 
تهران برگزار خواهد شد.بلوچ درباره محورهای این 
رایزنی ها گفت: رایزنی های سیاسی دو طرف علاوه 
بر بررسی پیشــرفت ها در زمینه اجرای تصمیمات 
اتخاذ شــده در جلسه پیشــین، تمامی جنبه های 
روابط دوجانبه ایران - پاکســتان را در حوزه های 
امنیت  تجاری، سرمایه گذاری،  اقتصادی،  سیاسی، 
مرزها، آمــوزش و پرورش، تغییــرات آب وهوایی 
و فرهنگی بررســی خواهد کرد. سخنگوی وزارت 
امور خارجه پاکســتان افزود که دو طرف طی این 
رایزنی ها درباره وضعیت منطقه، به ویژه افغانستان 

و کشمیر نیز گفت وگو خواهند کرد.

توسعه همکاری بلاروس و ایران
رئیس جمهور بلاروس با تأکید بر اهمیت نقش ایران 
در جامعــه بین الملل گفت که روابــط و همکاری 

مینسک و تهران وارد فاز جدیدی شده است.
 »الکساندر لوکاشــنکو« رئیس جمهور بلاروس در 
مراســم دریافت استوارنامه های سفرای 9 کشور در 
»مینسک« تصریح کرد که جمهوری بلاروس، روابط 
ویژه ای با جمهوری اسلامی ایران دارد.رئیس جمهور 
بلاروس با تأکید بر اینکه روابط ایران و بلاروس وارد 
فاز جدیدی شده اســت، گفت: »مینسک و تهران 
همواره عمیقاً یکدیگر را درک می کنند و در معرض 
بوده اند«.وی  غیرقانونــی  و  ناعادلانــه  تحریم های 
همچنین ادامه داد که بلاروس، ایران را یک بازیگر 
بین المللی مهم با پتانسیل اقتصادی وسیع می داند 
و گفت: »امروز، همکاری مــا وارد مرحله جدیدی 
شده است«.از طرف دیگر، »علیرضا صانعی« سفیر 
جمهوری اســلامی در بلاروس در جمع خبرنگاران 
تصریح کرد که تهران در صدد اســت که بر توسعه 
همکاری اقتصادی با بلاروس تمرکز کند و سفر ماه 
مارس لوکاشــنکو به ایران را یــک نقطه عطف در 

روابط بین مینسک و تهران توصیف کرد.

اخبــــار گزارش

بـن  اعـلام کـرد کـه »فیصـل  وزارت خارجـه عربسـتان 
فرحـان« وزیـر امـور خارجه این کشـور امروز  بـرای دیدار 
و گفتگـو بـا مقامـات جمهـوری اسـلامی ایـران بـه تهران 
سـفر مـی کنـد، در حالی کـه برخـی منابع خبـری از پیام 
 سـلمان پادشاه عربستان برای رئیسـی رئیس جمهور ایران 

خبر داده اند. 
آگاه  سیاسـی  منابـع  از  نقـل  بـه  الیـوم  رأی  روزنامـه 
لبنانـی گـزارش داد کـه »شـاهزاده فیصـل بـن فرحان آل 
سـعود«، بـه زودی حامـل پیامـی از سـوی »ملک سـلمان 
بـن عبدالعزیـز«، پادشـاه عربسـتان سـعودی بـه »ابراهیم 
رئیسـی«، رئیـس جمهـور ایـران خواهـد بـود. گفته شـده 
ایـن پیـام دربـاره توسـعه روابـط بیـن دو کشـور خواهـد 
بود.قـرار اسـت بـن فرحـان در این سـفر با رئیـس جمهور 
ایرانـی دیـدار و دربـاره توسـعه  ایـران و دیگـر مقامـات 
روابـط دو کشـور گفتگـو کند.ایـن خبـر همزمـان بـا آن 
اعـلام شـده کـه وزیـر امـور خارجـه عربسـتان در حاشـیه 
نشسـت وزیـران کشـورهای عضـو بریکـس در آفریقـای 
ایرانـی  همتـای  امیرعبداللهیـان  حسـین  بـا   جنوبـی 

خود دیدار کرد.
کاردار سـفارت جمهـوری اسـلامی ایـران در کویـت گفت 
کـه این کشـور در عادی سـازی روابط میان تهـران و ریاض 
نقش آفرینـی کـرده اسـت.ابراهیم نـوروزی کاردار سـفارت 
جمهـوری اسـلامی ایـران در کویـت در مصاحبـه ای گفت 

کـه کویـت از جملـه کشـورهایی بـود کـه در عادی سـازی 
روابـط میـان تهران و ریـاض نقش مهمی ایفـا کرد.نوروزی 
بـه روزنامـه القبـس کویـت گفت کـه »محمـد توتونچی« 
سـفیر جدیـد ایـران در کویـت طـی مـاه آتـی میـلادی 
وارد ایـن کشـور خواهـد شـد و پس از تسـلیم اسـتوارنامه 
کار خـود را آغـاز می کنـد. توتونچـی رئیـس اداره خلیـج 
 فـارس وزارت خارجـه و کاردار سـفارت جمهوری اسـلامی 
ایـران در عمـان را در کارنامـه سـوابق خـود دارد. پیـش 
از ایـن محمـد ایرانـی از شـهریور ۱۳9۷ عهده دار سـفارت 
ایـران در کویـت بـود.کاردار سـفارت ایـران در کویـت در 
ادامـه در خصـوص بازگشـت روابـط تهران و ریـاض گفت: 
»بـر کسـی پوشـیده نیسـت کـه اهمیـت روابـط ایـران و 
عربسـتان سـعودی و پیامدهـای منطقـه ای و بین المللـی 
آن بـرای همـگان قابـل توجـه اسـت و بـر همیـن اسـاس 
و بـا توجـه بـه هفـت سـال توقـف در روابـط دو کشـور، 
تلاش هـای منطقـه ای و بین المللـی زیـادی در چارچـوب 
ابتـکارات میانجی گـری صـورت گرفت، بـا تاکید بـر اینکه 
کویـت از جملـه کشـورهای فعـال در ایـن زمینـه بـرای از 
سـرگیری روابـط عربسـتان و ایـران بـود«.او همچنیـن به 
سـفر قریـب الوقـوع »فیصـل بـن فرحـان« وزیـر خارجـه 
عربسـتان سـعودی بـه تهران اشـاره کـرد و گفت کـه این 
سـفر در چارچـوب تبـادل هیأت هـا و در راسـتای رایزنـی 

بـرای توسـعه روابـط دو جانبه اسـت.

در ایـن میـان در ادامـه توسـعه روابـط ایران با کشـورهای 
اسـلامی، رئیـس دفتـر حفاظـت منافـع ایـران در قاهـره 
گفـت: در تـلاش هسـتیم سـطح روابـط سیاسـی ایـران و 
سـلطانی فر  یابد.محمدحسـین  ارتقـاء  سـفارت  بـه  مصـر 
رئیـس دفتـر حفاظـت منافـع جمهـوری اسـلامی ایـران 
در مصـر ، دربـاره تاثیـر همگرایـی ایـران و مصـر بـر ایجاد 
معـادلات جدیـد منطقـه ای و جهانـی گفت: اگـر بخواهیم 
بـه موقعیـت و جایـگاه ایـران و مصر نـگاه کوتاهی داشـته 
باشـیم و  تاثیرگـذاری کـه دو کشـور در همیـن شـرایط 
نیـز در تحـولات منطقـه دارند را بررسـی کنیـم، بی تردید 
بـه این نتیجـه خواهیم رسـید کـه چنانچه ایـن همگرایی 
شـکل بگیـرد و روابـط دو کشـور ارتقـاء یابد، شـاهد تاثیر 
بسـیار مثبـت و مهمـی در درجـه اول در رابطـه ایرانـی، 
ویـژه  بـه  منطقـه  تحـولات  بـر  دوم  درجـه  در  و  عربـی 

بود. فلسـطین خواهیـم 
و  ایـران  تفاهـم  آیـا  کـه  ایـن سـؤال  بـه  پاسـخ  در  وی 
مصـر و نزدیکـی دو  کشـور تمـدن سـاز در راسـتا و ادامـه 
همـان تفاهـم ایـران و عربسـتان اسـت؟ اظهار داشـت: در 
ایـن تردیـد نیسـت کـه توافـق ایران و عربسـتان سـعودی 
در جهـت ایجـاد فضـای مناسـب روابـط عربـی - ایرانـی 
تاثیرگـذاری داشـته و خواهـد داشـت.با توجـه بـه نقش و 
جایـگاه مصـر و ایـران نمی توانیـم بگوییم که تفاهـم ایران 
و مصـر در ادامـه همـان تفاهم ایران و عربسـتان اسـت، اما 

می توانیـم ادعـا کنیم که متاثر از آن اسـت. امـا نمی توانیم 
بگوییـم کـه در راسـتای همـان تفاهم قـرار دارد.

رئیـس دفتـر حفاظـت منافـع ایـران در قاهره در پاسـخ به 
ایـن سـؤال کـه قـرار اسـت سـطح روابط در سـطح سـفیر 
بیـن ایـران و مصـر پیگیـری و اجرایی شـود و ارتقـاء یابد؟ 
عنـوان کـرد: آنچه در حـال حاضر در بحـث روابط دوجانبه 
دو کشـور و مذاکراتی که در جریان اسـت، توافق دو کشـور 
بـر ارتقـای سـطح روابط دو کشـور تا سـطح سـفیر اسـت.
در حـال حاضـر مـا دارای سـطح روابـط سیاسـی بـا مصر 
در سـطح دفاتـر حافـظ منافـع در تهـران و قاهره هسـتیم 
و تـلاش داریـم کـه ایـن سـطح روابـط سیاسـی تا سـطح 
سـفیر ارتقاء یابد.سـلطانی فر در خصوص  اشـتراکات ایران 
و مصـر و تاثیرگـذاری آن بـر پرونـده فلسـطین و مقاومت 
فلسـطین هـم اظهـار داشـت: اگر نگاهـی به گذشـته مصر 
داشـته باشـیم مصر در موضوع فلسـطین تاریخ زیادی دارد 
و در ۴ و ۵ جنـگ بـه طـور مسـتقیم با رژیم صهیونیسـتی 
درگیـر بـوده و قربانیـان زیـادی را در راه آرمـان فلسـطین 
تقدیـم کرده اسـت.لذا موضوع فلسـطین و مصـر، صرفنظر 
از همـه حاشـیه ها و جوانبـی کـه دارد یـک موضـوع گـره 
خـورده اسـت و در حـال هم فلسـطین متاثـر از مصر و  هم 
مصر متاثر از فلسـطین هسـت و روحیه و نشـاط و ضدیت 
ملـت مصـر بـا رژیـم صهیونیسـتی کاملًا بـه اعتـراف خود 

صهیونیسـت ها مشـهود است.
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وزیر خارجه عربستان امروز راهی تهران می شود 

»فرحان« پیغام آور »سلمان« برای »رئیسی« 

طی روزهای گذشته برخی رسانه های آمریکایی با انتشار اخباری که هیچ یک از 
مقامات واشــینگتن و تهران تاکنون آن را تأیید نکرده اند از گفتگو میان مقامات 

این کشور با دیپلمات های جمهوری اسلامی ایران خبر داده اند.
به گزارش نور نیوز، در خبرهای منتشــر شــده از سوی این رسانه ها به فهرستی 
از توافقات انجام شــده میان ایران و آمریکا نیز اشــاره شده که تقریبا موضوعات 
جدیدی نیســت و همواره در پیام های منتقل شــده از سوی واسطه ها میان دو 
کشــور مطرح بوده اســت.رفت و آمدهای پرتعداد میان مقامات عالی کشورهای 
ایــران، عمان و قطــر طی هفته های اخیر نیز به نوعــی موجب افزایش توجه به 
خبرهای تایید نشده رسانه های آمریکایی شده است.البته مقامات دو کشور قطر 
و عمان نیز به صورت جســته و گریخته اظهاراتی را بیان داشــته اند که بر نقش 
واســط آنها حداقل در موضوع تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا و آزادســازی 

منابع مالی بلوکه شده ایران تاکید دارد.
موضوع قابل توجه در جریان ســازی جدید خبری از سوی رسانه های آمریکایی 
بیش از آن که محتوای گزارش های منتشر شده از سوی آنان باشد، پنهان سازی 
ادعاهای قبلی واشــینگتن در مورد موضوعیت نداشتن تداوم دیپلماسی با ایران 
پس از اغتشاشات پائیز گذشته در کشورمان در پس خبرسازی پیرامون دستیابی 

تهران و واشینگتن به توافقات جدید است.
در حالی که ایران همواره و در شــرایط مختلف بر ضــرورت تداوم گفتگو برای 
دســتیابی به توافق با هدف رفع تحریم ها تاکید داشته و هیچگاه از این رویکرد 

راهبردی عدول نکرده، جریان سازی رسانه های غربی در مقطع کنونی به صورتی 
است که گویا ابتکار عمل در اختیار طرف غربی بوده و هست!

بســیار روشن اســت که پس از اقدامات فعال و موثر سیاسی، امنیتی، منطقه ای 
و حقوقــی ایران در تداوم همکاری با آژانس، مدیریت اغتشاشــات داخلی و رفع 
تنش کم ســابقه در مراودات منطقه ای، اینک طرف غربی است که راهی به غیر 
از همراهــی با ابتکارات ایران ندارد و تلاش می کند به ریل گذشــته که حاصل 
آن توافقات نســبتا کامل در شهریورماه گذشته در نیویورک میان طرف ایرانی و 

هماهنگ کننده اروپایی است، بازگردد.
در این میان و با وجود رفتار سینوســی و سیاسی آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
در ســایه اقدامات حرفه ای و مجدانه دیپلمات ها و کارشناسان فنی کشورمان در 
تعامل با آژانس، دو پرونده از موارد چهارگانه ادعایی آژانس بســته شده و مسیر 
همکاری فنی و حقوقی میان دو طرف از سنگلاخ های بهانه جویی های سیاسی تا 

حدودی فاصله گرفته است.
ناامیــدی غربی هــا از امکان وارد کردن فشــار به جمهوری اســلامی از رهگذر 
سوءاســتفاده از اغتشاشــات داخلی و همچنین به بار نشستن راهبرد دیپلماسی 

همسایگی دولت سیزدهم و به ویژه آغاز مناسبات سیاسی میان ایران و عربستان 
ســعودی که مکمل سیاســت های منطقه ای ایران به شما می رود همگی دلایل 
بســیار محکمی اســت که می تواند موجب خارج شــدن طرف غربــی از توهم 
نتیجه بخش بودن سیاست افزایش فشار برای امتیازگیری شده باشد.اگرچه هیچ 
یک از مقامات ایران و آمریکا تاکنون خبرهای منتشره از سوی رسانه ها در مورد 
آغاز گفتگوها و دســتیابی به توافق را تأیید نکرده اند، اما واکاوی دقیق شــرایط 
جدیدی که ذکر آن رفت، موضوع شــکل گیری نوعی از گفتگوی با واسطه میان 
تهــران و واشــینگتن به ویژه در موضوع آزادی زندانیان دو طرف و رفع انســداد 
از منابــع مالی ایران را محتمل می نماید.البته آن گونه که رســانه های آمریکایی 
گمانه زنی کرده اند نمی توان به شــکل گیری ســریع توافق در موضوعاتی که به 
موضوع هسته ای ایران مربوط است خوشبین بود، لیکن بیان این موضوع از سوی 
دو رســانه معتبر آمریکایی که به ارتباط با دستگاه های سیاسی و امنیتی آمریکا 
شهرت دارند، نشان می دهد که کاخ سفید به دنبال انتقال نشانه های مثبت برای 
تغییر مســیر چندماه گذشته و بازگشت به میز مذاکره ای است که ایران هیچ گاه 
آن را ترک نکرده اســت.تحولات روزهای آینده کــه احتمالا بر مبنای اظهارات 
رئیس کل بانک مرکزی ایران و وزیر خارجه عمان با آغاز آزادســازی منابع مالی 
بلوکه شده ایران در برخی کشورها، می تواند شتاب بیشتری بگیرد، روشن خواهد 
ساخت که سمت و سوی تغییرات تا چه میزان با گمانه زنی های محافل سیاسی و 

رسانه ای در داخل و خارج از کشور هم راستا خواهد بود.

 رمزگشایی از خبرسازی
 رسانه های آمریکایی

در ســخنانی که بیشتر به یک زوال عقلی شباهت دارد، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی نگرانی از دستیابی ایران 
به تجهیزات و تســلیحات ارسال شده به اوکراین را دلیل 

امتناع از کمک نظامی به اوکراین عنوان کرد.
 نخست وزیر رژیم صهیونیســتی در جلسه ای با اعضای 
کنســت )پارلمان این رژیم( ضمن انتقاد از روابط ایران 
و روســیه دلیل عدم ارسال ســامانه های تسلیحاتی به 
اوکراین را نگرانی از دســتیابی ایران بــه آن فناوری ها 
دانسته است. وب ســایت صهیونیســتی »والانیوز« در 
یک خبر اختصاصی گزارش داده نتانیاهو در جلسه روز 
سه شــنبه خود با نمایندگان کنســت نگرانی خود را از 
گســترش روابط نظامی میان ایران و روسیه ابراز کرده 
است. نتانیاهو در آن جلسه مدعی شده گفت وگویی »باز 
و صادقانه « با روســیه داشــته و به مقام های این کشور 
گفته تل آویو از رد و بدل شــدن فناوری های پیشــرفته 

میان تهران و مسکو نگران است. 
مقام های اوکراین و کشــورهای غربی از چند ماه بعد از 
آغاز عملیات روســیه در اوکراین در فوریه 202۱ مدعی 
شــده اند که ایران پهپادهایی را برای استفاده در جنگ 
اوکراین روانه روســیه کرده اســت. مقام های جمهوری 
اسلامی ایران بارها این گزارش ها را تکذیب کرده و آنها 
را در راستای سیاست های ایران هراسانه کشورهای غربی 

توصیف کرده اند. 
نتانیاهو در جلســه غیرعلنی روز سه شنبه بر پایه همین 
ادعاهای اثبات نشده خطاب به نماینده های کنست گفته 

اســت: »نمی دانیم روســیه از چه ارزی برای پرداخت 
هزینــه کمک های نظامی که دریافــت می کند به ایران 
استفاده می کند.« طبق نوشــته وب سایت والا، نتانیاهو 
توضیح داد که اســرائیل ســامانه های پدافند هوایی را 
در اختیــار اوکراین قرار نمی دهد زیرا نگران اســت که 
 این فناوری به دســتان روســیه بیفتد و سپس به ایران 

منتقل شود. 
خبــر دیگر آنکه ســران لابی آمریکایی-صهیونیســتی 
»آیپک« و وزیر خارجه این رژیم در فلســطین اشغالی 
دیــدار و علیه ایــران رایزنی کردند.همزمان با تشــدید 
تحرکات ضــد ایرانی صهیونیســت ها، وزیر خارجه این 
رژیــم از مهم ترین لابی رژیم صهیونیســتی در آمریکا 
بــرای تقویت روابط اســتراتژیک تل  آویو و واشــنگتن 
تشکر کرد.»الی کوهن« وزیر خارجه رژیم صهیونیستی 
در صفحه توئیتر خود خبر داد با مســئولان ارشد لابی 
»آیپک« درباره ایران و لزوم توســعه دادن توافق سازش 

موسوم به »ابراهیم« رایزنی کرد.
مقام ارشد کابینه بنیامین نتانیاهو در این پیام دو عکس 
از دیدار با سران لابی آیپک منتشر کرد و نوشت: »برای 
تقویت اتحاد بین اســرائیل و ایالات متحده، من دیروز 
با مایکل توچین رئیس، هــاوارد کور مدیرعامل و دیگر 
روســای آیپک دیدار کردم«.وزیر خارجــه تنها دارنده 
ســلاح اتمی در منطقه غرب آســیا در توضیح دیدار با 
سران لابی آیپک خبر داد که با آنها علیه ایران و برنامه 

هسته ای این کشور رایزنی کرد.

توهمات جدید نتانیاهو درباره نقش ایران در اوکراین
قانونگذار آمریکایی سفر رئیس جمهور ایران به آمریکای 
لاتین را نشانه شکست کامل سیاست های واشنگتن در 

نیمکره غربی خواند.
»ماریا الویرا ســالازر« قانونگذار جمهوریخواه آمریکایی 
از دولت »جو بایدن« به خاطر عدم چشــم انداز روشن 
درباره آمریکای لاتین و ایجاد فرصت برای کشــورهای 
رقیب مانند ایران و ایجاد روابط نزدیکتر با کشــورهای 
ایــن منطقه و ایجاد جای پــای محکم در حیاط خلوت 
آمریکا شــدیدا انتقاد کرد. ســالازر رئیس کمیته فرعی 
مجلس نمایندگان آمریــکا در امور نیمکره غربی گفت: 
رهبــری ضعیف دولت بایدن به بدترین بازیگران جهانی 
اجازه داده است تا بدون هزینه در نیمکره ما نفوذ کنند. 
ســفر ابراهیم رئیســی رئیس جمهور ایران به ونزوئلا، 
نیکاراگوئه و کوبا ســرپیچی آشــکار از ایالات متحده و 
نشانه شکســت کامل سیاست واشــنگتن در آمریکای 
لاتین است. این قانونگذار آمریکایی در ادامه افزود: »ما 
باید روابــط خود را با دوســتانمان در منطقه آمریکای 
لاتین بازسازی کنیم آنقدر که بتوانیم یک جبهه متحد 
علیه کشورهایی که از رژیم جمهوری اسلامی ایران برای 

سفر به نیمکره ما دعوت می کنند تشکیل بدهیم.«
خبر دیگر آنکه ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا حصول 
هــر گونه توافق با ایــران را تکذیب کرد و گفت گزارش 
رســانه ها در این خصــوص صحت ندارنــد. متیو میلر، 
ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا بــار دیگر حصول هر 
نــوع توافق موقت یا تفاهم از هر نــوع دیگر میان ایران 

و آمریــکا در خصوص برجام را رد کرد. میلر در پاســخ 
به ســوالی در این باره گفت: »همان طور که دیروز گفتم 
در خصوص برنامه هســته ای ایران هیچ توافقی حاصل 
نشــده است. گزارش ها در خصوص حاصل شدن معامله 
یا توافق یا هر چیز دیگری- هر اســمی می خواهید روی 

آن بگذارید- صحت ندارند.«
ســخنگوی کاخ سفید با تاکید دوباره بر لزوم جلوگیری 
از دســتیابی تهران به ســلاح اتمی، گفت که واشنگتن 
همچنان بر محــدود کردن فعالیت های ایران در منطقه 
متمرکز اســت. »کاریــن ژان-پی یر« ســخنگوی کاخ 
ســفید شامگاه چهارشــنبه بر ثابت و بدون تغییر بودن 
سیاست های آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران تاکید 
کرد.ژان-پی یــر طی نشســت خبری در کاخ ســفید، 
در پاســخ به ســوالی مبنی بر اینکه آیا آمریکا در حال 
گفتگو با ایران بوده و راه های ارتباطی دو طرف چیست، 
گفت: »داشــتن کانال های باز گفتگو مهم است«.در این 
میان وزیر خارجه عمان ضمن اشــاره به نزدیک شــدن 
ایــران و آمریکا به توافقی برای تبــادل زندانیان، گفت 
که تهران برای دســتیابی به توافق در موضوع هسته ای 
نیز جدی اســت. »بدر البوســعیدی« گفت که ایران و 
آمریکا بــه حصول توافق برای تبــادل زندانیان نزدیک 
شده اند.»مایکل مک کاول«، رئیس کمیته روابط خارجی 
مجلــس نمایندگان آمریــکا در نامه ای بــه جو بایدن، 
رئیس جمهور این کشــور بر ضرورت ارائه هر گونه توافق 

با ایران به نهاد قانونگذار تأکید کرد.

حضور ایران در آمریکای لاتین، نشانه شکست واشنگتن 

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود بادبندســازان بین الملل درتاریخ 1402/03/22 به شماره ثبت 613906 به شناسه ملی 14012308882 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :انجام طراحی ، محاســبه ،نظارت 
فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی ، و انجام خدمات اجرای ســاختمانی اعم از ابنیه ســبک و ســنگین ، ســازه های ســاختمانی و صنعتی و فلز و 
بتنی ، تاسیســات برقی و مکانیکی ، ســاختمانی و صنعتی ، ســاخت راه و باند فرودگاه برج مراقبت ، ســدهای بتنی تاسیســات مربوط به بندهای 
آبی خطوط لوله شبکه آبی ، احداث کانال ، ساخت نیروگاه و پالایشگاه ها و تصفیه خانه ها ، راه زیرزمینی و مترو تونل ، جدول سازی ، خرید و 
فروش واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و شــرکت در مناقصات و مزایدات بخش های خصوصی و دولتی درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر 
تهران، اباذر، خیابان شــهید محمد حبیب اله زاده، خیابان شــهید رضا تراکمه )بوســتان ســوم(، پلاک 5، ســاختمان شــماره 2، ق 8، طبقه 2، واحد 
جنوبی کدپســتی 1471674349 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 30,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشرکه هر یک از شرکا آقای 
بهروز فرحام به شماره ملی 0058028552 دارنده 15000000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی نصیری به شماره ملی 0074713345 دارنده 15000000 
ریال ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره آقای بهروز فرحام به شــماره ملی 0058028552 به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی نصیری به شماره ملی 0074713345 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری باامضــاء مدیرعامــل و رئیــس هیئــت مدیــره منفــردا همــراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیــارات مدیر عامل : طبق اساســنامه روزنامه 
کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1513362(

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاســیس شــرکت ســهامی خاص پاریز پلاســت پلیمر درتاریخ 1402/03/23 به شــماره ثبت 613961 به شناســه ملی 14012312810 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت:تولید نایلون، نایلکس، شیرینگ، استرج و بسته بندی، خرید 
و فــروش، صــادرات و واردات کلیــه کالاهــای بازرگانــی، انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگــی های مجاز بازرگانی داخلی و بین 
المللی، دریافت ضمانت نامه بانکی، اخذ وام و اعتبارات ریالی و ارزی از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و بین المللی، گشایش اعتبارات اسنادی 
و ال سی برای شرکت، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و بین المللی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، ترخیص کالا از گمرکات سراسر 
کشور، ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آسمان، خیابان بیست متری آسمان، خیابان آسمان پنجم شرقی، پلاک 10، 
طبقه 4 کدپستی 1998149481 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000000 ریالی تعداد 100 
سهم آن با نام عادی مبلغ 3500000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 32 مورخ 1402/03/18 نزد بانک ملی شعبه شهرک صنعتی علی آباد 
ایوانکی با کد 2408 پرداخت گردیده اســت والباقی در تعهد صاحبان ســهام می باشــد اعضا هیئت مدیره خانم مهناز ملکوتی به شــماره ملی 0036003298 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم گوهر خان بابائی لفمجانی به شماره ملی 2580635475 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال خانم رایحه خشــوعی پاریزی به شــماره ملی 3060260672 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای محمدعلی خشــوعی پاریزی به 
شماره ملی 3071642105 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه 
با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساســنامه بازرســان خانم الهام ملکوتی به شــماره ملی 0072580951 به سمت بازرس اصلی به 
مدت 1 ســال خانم حوریه ملکوتی به شــماره ملی 3071280041 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 ســال روزنامه کثیرالانتشــار سیاســت روز جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1513378(


